Timens ne forte, decursu temporis vel etiam ex peculiari aliqua, quam nonnulli iactitant, concessione, decreto Sancti

Officii quidquam derogatum sit, infrascriptus Cardinalis Poenitentiarius Maior, in audientia die 21 currentis mensis sibi impertita, ipsum Sanctissimum Dominum Nostrum ad rem directe consuluit; qui respondere dignatus est mentem Suam esse supra memoratam Sancti Officii declarationem in pleno suo robore ac vigore permanere debere quod ad omnes et singulas huiusmodi concessionones post eam quomodolibet elargitas, sive per tramitem cuiusvis Officii Sanctae Sedis sirve etiam ab ipsomet Summo Pontifice personaliter et vivae vocis oraculo; atque insimul praefatam declarationem in Commentario officiali *Acta Apostolicae Sedis* denuo evulgari mandavit.

Eadem ita se habet: «Facultas benedicendi Crucifixos cum Indulgentiae plenariae applicatione, *toties quoties* nuncupatae, sive personaliter a Summo Pontifice, sive quomodocumque ab Apostolica Sede, per tramitem cuiuslibet Officii vel personae obtenta, ita et non aliter est intelligenda, ut quicumque chistifidelis, in articulo mortis constitutus, aliquem ex huiusmodi Crucifixis benedictis, etiamsi illi non pertineat, osculatus fuerit vel quomodocumque tetigerit, dummodo confessus ac sacra Communione reffectus, vel si id facere nequiverit, saltem contritus, Ssmum Iesu nomen ore, si potuerit, sin minus corde devote invocaverit, et mortem, tamquam peccati stipendium, de manu Domini patienter susceperit, plenariam Indulgentiam acquirere valeat. Contrariis quibuscumque non obstantibus».

Datum Romae, e Sacra Poenitentiaria Apostolica, die 23 Iunii 1929.

L. CARD. LAURI, *Poenitentiarius Maior*.

L. † S.

I. Teodori, *S. P. Secretarius*.

El I Congreso Nacional de Acción Católica en España

Carta del Emmo. Cardenal Primado a las Juntas Central y Diocesana

«En el homenaje que la España Católica dedica a Su Santidad Pío XI, felizmente reinante, con motivo del Año Jubilar de su Ordenación sacerdotal, ocupa indudablemente lugar de preferencia la celebración del primer Congreso Nacional de Acción Católica Española.

Será, ciertamente, entre nosotros digno remate de este año por tantos títulos memorable en toda la Cristiandad.

Con efusión verdaderamente paternal bendijo Nuestro Santísimo Padre los proyectos todos que abrigaba el Episcopado español, para conmemorar tan fausto acontecimiento; mas tuvo palabras singularmente expresivas y alentadoras respecto a la iniciativa del Congreso Nacional de Acción Católica.